
Objem: 550 ml Kód výrobku: VC100A05599

0

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Tekutina

pH: 7,50-8,50

Barva: Bez barvy

Vůně: Charakteristický

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

550 ml

0

0

00

Složení:

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

24.4.2023Vytvořeno dne:

Tekutý prostředek k přímé aplikaci pro odstranění ohmatků, šmouh a mastnot ze všech pevných nesavých ploch.

VAROVÁNÍ.

Může vyvolat alergickou kožní reakci.

Bezpečnostní pokyny: Uchovávejte mimo dosah dětí. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdlem. Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou 

pomoc/ošetření. Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě nebo předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu.

UFI: ARM0-708P-R000-YJ6A

14 10 7 840

Kusů v kartonu Kartonů ve vrstvě Vrstvy na paletě

Technický list

CLEAMEN 100/200 A

Je vhodný na mopování podlah, stírání dveří, rámů, parapetů, nábytku (i dřevěného), plastových nerezových i skleněných ploch. Prostředek je lze použít i k odmašťování a k odstranění 

zvláště odolných nečistot.

Není vhodný na voskované a impregnované povrchy, vysoce lesklý kámen a dlažbu, umělý kámen, neošetřené dřevo a na leštění zrcadel. Aplikujte rozprašovačem.

Kusů na paletě

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01


